
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“  broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13-pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 19. rujna 2017. godine, 

donosi: 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju ponude za uslugu izrade I. Izmjena i dopuna Detaljnog plana  

uređenja „Zona centralnih funkcija“ Koprivnica 

 

I. 

 

Za uslugu izrade I. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja „Zona centralnih 

funkcija“ Koprivnica (u daljnjem tekstu: „I. Izmjene i dopune DPU „Zona centralnih 

funkcija““) prihvaća se ponuda trgovačkog društva URBIA d.o.o. iz Čakovca, I.G.Kovačića 

10, pod brojem ponude: URB-17/2017, od 17.07. 2017. godine, na iznos od 49.000,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno u ukupnom iznosu 61.250,00 kn (sa PDV-om). 

 

II. 

 

Sredstva za financiranje usluge iz članka I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada 

Koprivnice za 2017.godinu, pozicija 4181, konto 4263 – urbanistički planovi uređenja – ostali 

korisnici. 

 

 

III. 

 

Za obavljanje usluge iz članka I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor s 

trgovačkim društvom URBIA d.o.o. iz Čakovca, I.G.Kovačića 10, kojim će se regulirati 

njihova međusobna prava i obveze. 

 
 

KLASA: 350-02/17-01/0001 

URBROJ: 2137/01-06-02/1-17-25 

Koprivnica, 19. rujna 2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Temeljem Odluke o izradi I. Izmjena i dopuna DPU „Zona centralnih funkcija“ („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/17),  Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave roba, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice broj 1/17) ( u daljnjem tekstu: 

Pravilnik), a sukladno Plana nabave za 2017.godinu proveden je postupak jednostavne nabave 

za usluge izrade I. Izmjena i dopuna DPU „Zone centralnih funkcija“. 

 

Sukladno  članku 11. Pravilnika proveden je postupak  jednostavne nabave, na način da je 

zatražena ponuda trgovačkog društva URBIA d.o.o. iz Čakovca putem Poziva za dostavu 

ponude od 13.07.2017.godine. Nakon što je ponuda pristigla o njezinom otvaranju sačinjen je 

Zapisnik prilikom čega je utvrđeno da ista odgovara uvjetima iz poziva. Grad Koprivnica 

sklopiti  će ugovor s trgovačkim društvom URBIA d.o.o. iz Čakovca kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje predmetnog Zaključka. 

 

  

 

Nositelj i predlagatelj akta  

Upravni odjel za izgradnju grada i prostorno uređenje  

 

PROČELNICA: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

Voditeljica Odsjeka za prostorno uređenje: 

Sandra Petak – Samardžić, dipl.ing.arh. 

 


